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Zawór spustowy WC 3/6 L A08 AlcaPLAST
dzwon spłukujący dzielony

Cena 69,90 zł

Cena poprzednia 92,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy A08

Kod producenta A08

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

 

Zawór spustowy z dzielonym
przyciskiem 3/6 L

A08 AlcaPLAST - dzwon spłukujący

Alcaplast jest największym producentem techniki sanitarnej w Europie Środkowej i Wschodniej  
i oferuje Państwu produkty najwyższej jakości !

Celem firmy Alcaplast jest tworzenie produktów, które działają niezawodnie, spełniają najwyższe wymagania
i poprawiają komfort w Twojej łazience i nie tylko :)

SUPER JAKOŚĆ !!

Zawór ten jest przystosowany do każdego zbiornika.
Działa oszczędnie na zasadzie systemu DUAL ?

czyli spłukujemy połową lub całością objętości spłukiwania.
- bardzo duży zakres nastawiania wysokości zaworu,

- posiada regulację nastawiania ilości wypuszczanej wody,
- możliwość ustawienia przycisku nie w osi zaworu.

wygenerowano w programie shopGold

https://baterielazienkowe.com/zawor-spustowy-wc-36-l-a08-alcaplast-dzwon-splukujacy-dzielony-p-12022.html
https://baterielazienkowe.com/zawor-spustowy-wc-36-l-a08-alcaplast-dzwon-splukujacy-dzielony-p-12022.html


 

Przycisk jest wykonany z błyszczącego chromu.  Zawór dzięki swej konstrukcji umożliwia dopasowanie wieczka do zbiorniczka. W wypadku zastosowania w zbiorniku z
otworem w wieku mniejszym niż 42 mm, można użyć rozety kaptura V018 umożliwiającego montaż tego zaworu również dla małych otworów w wieku/deklu. Zawór spustowy dla zbiorników
plastikowych ma regulowaną objętość wylotową i jest uniwersalny dla zbiorników pochodzących od różnych producentów o średnicy otworu wylotowego 60 mm. Jego konstrukcja umożliwia

ustawienie optymalnej wysokości wentylu stosownie do wysokości zbiornika.

Tutaj możesz pobrać dokładną instrukcję montażu 

Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości,

który będzie Ci sprawnie służył przez długie lata :)

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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